ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về triển khai thực hiện Nghị định số
148/2024/NĐ-CP ngày 12/11/2024

của Chính phủ

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao

Thực hiện Công văn số 8349/VPCP-KGVX ngày 13/11/2024 của Văn
phòng Chính phủ về việc triển khai Nghị định của Chính phủ (có văn bản kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các đơn vị thuộc Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các ngành, địa phương liên quan của tỉnh tổ
chức tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn, tham mưu đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo
theo quy định để triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh Nghị định số
148/2024/NĐ-CP ngày 12/11/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về
kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; kịp thời tổng hợp, phản ánh, đề
xuất, báo cáo cấp có thẩm quyền trong trường hợp phát sinh vướng mắc, khó

khăn vượt thẩm quyền giải quyết.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: KHĐT, CT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

9286 15 11